COMUNE DI CERVENO

Provincia di Brescia

CAP 25040 — Piazza Prudenzini, n. 2 tel. (0364)434012 - fax 434644
Codice fiscale: 00980200174 - Partita IVA: 00593600984

www.comune.cerveno.bs.it ***** e_mail: info@comune.cerveno.bs.it

CANONI AFFITTI PROPRIETA’ COMUNALI ANNO 2021

ELENCO IMMOBILI

Alloggi E.R.P.
- Appartamenti

Malghe
- Malga Campione

- Malga Erbigno

Box auto Piazzale Donatori di sangue

Appartamento Via Re

Ufficio postale

Fondi

Rifugio Campione

CANONE 2021

€4.757

€2.487,12

€9.117,98

€ 3.484,12

€ 3.849,96

€ 3.090,52

€ 244,00

€4.200,00
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